关于开展2023年广西高速公路网络安全

及综合业务培训班的通知

为进一步加强高速公路联网收费业务从业人员网络安全意识，提升联网收费清分和稽查综合业务水平，根据自治区收费公路联网收费清分结算中心年度业务培训工作安排，我院承接广西壮族自治区收费公路联网收费清分结算中心2023年广西高速公路网络安全及综合业务培训班，现将有关事项通知如下：
    一、培训时间
2023年11月6日-2023年11月9日。
二、培训地点
报到地点：南宁市兴宁区望州路277号美邦四季酒店大厅；

培训地点：南宁市兴宁区邕武路9号广西交通技师学院综合楼1619会议室。
三、培训对象
(一)网络安全培训：联网中心各科室相关业务人员，各高速公路运营公司机电负责人、技术维护人员，广西捷通高速科技有限公司信息化部门负责人及技术人员。

(二)综合业务培训：联网中心各科室相关业务人员，各高 速公路运营公司收费、稽查等业务相关人员，广西捷通高速科技 有限公司 ETC 业务运营相关人员。

上述两类培训每班次的培训人员总数为100名。其中联网中心培训人员10名，各高速公路运营公司合计培训人员88名，广西捷通高速科技有限公司培训人员2名。

请已报名的学员按时参加培训。

                    广西交通技师学院

                    2023年11月3日